UBND TỈNH LÂM ĐỒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /SGDĐT-TCHC
V/v rà soát, bổ nhiệm lại chức danh

nghề nghiệp và xếp lương đối với

giáo viên theo Thông tư số

08/2023/TT-BGDĐT

Lâm Đồng, ngày       tháng 3 năm 2025

Kính gửi:

- UBND các huyện và thành phố Đà Lạt, Bảo Lộc;

- Các đơn vị sự nghiệp công lập trực thuộc Sở.

 Căn cứ Thông tư số 08/2023/TT-BGDĐT ngày 14/4/2023 của Bộ trưởng

Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số

01/2021/TTBGDĐT, 02/2021/TT-BGDĐT, 03/2021/TT-BGDĐT, 04/2021/TT-

BGDĐT ngày 02/02/2021 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo quy định mã

số, tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp và bổ nhiệm, xếp lương viên chức giảng

dạy trong các cơ sở giáo dục mầm non công lập, phổ thông công lập và thực hiện

Văn bản số 11286/UBND-VX1 ngày 20/12/2023 của Ủy ban nhân dân tỉnh Lâm

Đồng về việc bổ nhiệm chức danh nghề nghiệp giáo viên mầm non, phổ thông,

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị UBND các huyện, thành phố và các đơn vị

trường học trực thuộc sở rà soát việc bổ nhiệm chức danh nghề nghiệp và xếp

lương đối với các giáo viên đã đủ điều kiện đến thời điểm hiện tại mà chưa được

chuyển xếp vào hạng chức danh nghề nghiệp mới theo Thông tư số

01/2021/TTBGDĐT, 02/2021/TT-BGDĐT, 03/2021/TT-BGDĐT, 04/2021/TT-

BGDĐT, Thông tư 08/2023/TT-BGDĐT của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo

và thực hiện theo hướng dẫn tại Công văn số 893/SGDĐT-TCHC ngày

12/5/2023 của Sở Giáo dục và Đào tạo (Gửi kèm Công văn 893/SGDĐT-TCHC);

lập hồ sơ đề nghị phê duyệt phương án bổ nhiệm chức danh nghề nghiệp gửi về

phòng Tổ chức hành chính Sở Giáo dục và Đào tạo trước ngày 22/5/2025.

Trong quá trình triển khai thực hiện các đơn vị nếu có vướng mắc xin trao

đổi trực tiếp với đồng chí Nguyễn Quốc Thụy, chuyên viên phòng Tổ chức hành

chính Sở Giáo dục và Đào tạo, số điện thoại liên lạc 0944 100 202./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Nội vụ tỉnh Lâm Đồng;

- Ban Giám đốc Sở GD&ĐT;

- Các phòng thuộc Sở GD&ĐT;

- Phòng GD&ĐT các huyện, thành phố;

- Lưu: VT, TCHC.

GIÁM ĐỐC

  Phạm Kim Quang

		Hà Đỗ Thái
	2025-03-26T10:32:07+0700
	Signer's office
	Hà Đỗ Thái
	Signing document

		2025-03-26T10:45:09+0700

		2025-03-26T15:17:02+0700

		2025-03-26T15:17:02+0700

		2025-03-26T15:17:02+0700